
 

 
 

KUNGÖRELSE 
 
 

 
Ledande miljöinspektör beslutade 13.6.2024 § 3 att fastighet 272-2-13-45 vid Borgmästaregatan 
29 beviljas undantag från Karleby miljöskyddsbestämmelserna, paragraf 25.3. Sökanden är 
därmed inte skyldig att avlägsna den underjordiska oljecistern som har tagits ur bruk på 
fastigheten. 
 
Publiceringstidpunkten för kungörelsen är 19.6.2024. Delfåendet av beslutet anses ha skett den 
sjunde dagen efter publiceringstidpunkten, dvs. 26.6.2024.  
 
Denna kungörelse och de handlingar som kungörs hålls offentligt framlagd under tiden 19.6.-
26.7.2024 på Karleby stads webbplats.  
 
Besvär över ledande miljöinspektörens beslut kan anföras skriftligen hos Vasa 
förvaltningsdomstol. Besvärsskriften med bilagor ska tillställas Vasa förvaltningsdomstol före 
kungörelsetidens utgång.  
 
Mer information: 040 806 8309, ledande miljöinspektör Tuomas Hirvijoki  
 
Karleby 18.6.2024   
 
STADSMILJÖ, TILLSTÅND 

  Dnro 361/11.01.07.00/2024 



 

BESVÄRSANVISNING 
 

Besvärsmyndighet 

BILAGA 
 

 
 
 
Den som är missnöjd med beslutet som getts av Karleby stads ledande miljöinspektör 
med stöd av miljövårdslagen kan söka ändring genom besvär hos Vasa 
förvaltningsdomstol. Besvär över den avgift som tas ut för handläggningen av 
ärendet anförs i samma ordning som besvär över huvudsaken. 

 

Besvärstid Besvär ska anföras inom 30 dagar från delfåendet av detta beslut. En kommun- 
medlem anses ha fått del av beslutet sju dagar efter det att beslutet fanns tillgängligt 
på Karleby stads webbplats www.kokkola.fi > Anslagstavla > Miljöärenden. Om inte 
något annat visas anses en part ha fått del av beslutet sju dagar efter att brev sändes, 
tredje dagen efter att meddelande skickades via e-post, vid den tidpunkt som framgår 
av mottagningsbeviset eller som har antecknats i ett särskilt delgivningsintyg. Delgiv- 
ningsdagen räknas inte in i tidsfristen för anförande av besvär. 

 
Besvärsrätt Besvär med anledning av beslutet kan anföras av part samt av registrerade föreningar 

eller stiftelser vilkas syfte är att främja miljöskydd, hälsoskydd eller naturvård eller triv- 
seln i boendemiljön inom vars verksamhetsområde miljökonsekvenserna uppträder, den 
kommun där verksamheten är placerad eller en annan kommun inom vars område 
verksamhetens miljökonsekvenser uppträder, statens tillsynsmyndighet samt den 
kommunala miljövårdsmyndigheten i den kommun där verksamheten är placerad och i 
kommunerna inom det område som påverkas av verksamheten, och myndighet som 
bevakar allmänt intresse i ärendet. 

 
Besvärsskriftens innehåll 

 
I besvärsskriften, som riktas till Vasa förvaltningsdomstol, ska anges 
- det beslut i vilket ändring söks 
- ändringssökandens namn och hemkommun 
- postadress och telefonnummer samt eventuell e-postadress till vilka meddelanden i 

saken kan skickas till ändringssökanden (om kontaktinformationen ändras ska Vasa 
förvaltningsdomstol, PB 204, 65101 Vasa, e-postadress vaasa.hao@oikeus.fi, un- 
derrättas) 

- till vilka delar ändring söks i beslutet 
- vilka ändringar som yrkas i beslutet 
- de grunder på vilka ändring yrkas 
- ändringssökandens, den lagliga företrädarens eller ombudets underskrift, om be- 

svärsskriften inte skickas elektroniskt (per fax eller e-post) 
 

Bilagor till besvärsskriften 
 

Till besvärsskriften ska fogas 
- de handlingar som ändringssökanden åberopar till stöd för sina yrkanden, om 

dessa inte redan tidigare har skickats till myndigheten 
- fullmakt för eventuellt ombud eller, om besväret skickas elektroniskt, en utredning 

över ombudets behörighet 
 
Hur besvärsskriften ska skickas 

 
Besvärsskriften inklusive bilagor ska lämnas in till Vasa förvaltningsdomstol. 
Besvärsskriften ska vara framme under tidsfristens sista dag före tjänstetidens 
slut. Besvärsskriften med bilagor kan också skickas per fax eller e-post. En besvärs- 
skrift som skickas elektroniskt (per fax eller e-post) ska skickas så att den finns till för- 
fogande i den mottagande anordningen eller datasystemet under tidsfristens sista dag 
före tjänstetidens slut. 

 
Kontaktinformation till Vasa förvaltningsdomstol 

 
besöksadress: Korsholmsesplanaden 43, 4:e vån. 
postadress: PB 204, 65101 Vasa 
telefonnummer: 029 56 42780 
fax: 029 56 42760 
e-post: vaasa.hao@oikeus.fi 
öppettider: kl. 8–16.15 

http://www.kokkola.fi/
mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
mailto:vaasa.hao@oikeus.fi


 

 
 

 
 
Rättegångsavgift För behandlingen av ärendet vid Vasa förvaltningsdomstol tas av ändringssökanden ut 

en rättegångsavgift på 270 euro. I lagen om avgifter för domstolars och vissa justitie- 
förvaltningsmyndigheters prestationer bestäms särskilt om vissa fall i vilka avgift inte 
uppbär.



 
 


